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...درامتدادتاریکی
پیامک های خونبار

می خواهم به آن هایی که بیماری دیگر 
آزاری دارنـــد و سعی مــی کنند بــا ایجاد 
مزاحمت های تلفنی یا پیامکی به نیت های 
شوم خودشان برسند به صراحت بگویم که 
لحظه ای بیندیشند اگر فرد دیگری با خواهر 
یا مادرخودشان چنین رفتاری بکند چه 
حالی خواهند داشت و چگونه می توانند در 
برابر موضوعی که زندگی شان را در آستانه 
متلاشی شدن قرار می  دهد سکوت کنند 
اگرچه تاکید می کنم باز هم متوسل شدن 
به قانون بهترین و مناسب ترین راه حل 
مشکل است تا مانند من دستشان به خون 

آلوده نشود و ...
ــوان 26 ساله ای کــه بــه اتــهــام جنایت  ج
مسلحانه در یک فروشگاه مواد غذایی و بعد 
از 34 ماه فرار با صدور دستورات ویژه ای از 
سوی قاضی کاظم میرزایی دستگیر شده 
اســت پــس از آن کــه بــه ســـوالات سرهنگ 
مهدی سلطانیان )رئیس دایــره قتل عمد 
ــاره  پلیس آگــاهــی خــراســان رضـــوی( درب
چگونگی وقوع جنایت پاسخ داد در تشریح 
سرگذشت خود نیز گفت: در یک خانواده 9 
نفره و در روستای هندل آباد مشهد زندگی 
می کردم. پدرم مانند خیلی دیگر از اهالی 
روستا به شغل دامداری و کشاورزی مشغول 

بود.
 آن زمان بعد از آن که مقطع راهنمایی را 
به پایان رساندم دیگر ادامه تحصیل ندادم 
ــرای ورود به دبیرستان باید به  چــرا که ب
روســتــای سد کــارده می رفتم که فاصله 
زیادی با ما داشت و از سوی دیگر نیز پدرم 
در امــور دامـــداری دســت تنها بــود و من با 
ــه تحصیل  ــادی که به ادام وجــود علاقه زی
داشتم درس و مدرسه را رها کــردم و گله 
گوسفندان را به کوه و بیابان بــردم در آن 
سن و سال با گله گوسفندان مشغول بودم 
با دوستانم دور هم می نشستیم  و کمتر 
اوایل وقتی در دورهم نشینی ها، دوستانم 
من  کردند  می  مصرف  الکلی  مشروبات 
خودم را کنار می کشیدم به طوری که حتی 
به مشروبات الکلی نگاه هم نمی کردم اما 
وقتی خدمت سربازی ام در جنوب کشور 
به پایان رسید و دوباره به روستا برگشتم، 
روزی در جمع پنج نفره دوستانم قرار گرفتم 
که مقداری مشروبات الکلی دست ساز به 
همراه داشتند. آن روز آن ها مرا در تنگنای 
اخلاقی قرار دادند و اصرار می کردند که 
بدون من آن ها هم لب به مشروب نمی زنند 
خلاصه دیگر در برابر اصرارهایشان تاب 
نــیــاوردم ودر کنار آنــان مقداری مشروب 
نوشیدم اما این سرآغاز سقوط من شد تا 
جایی که دیگر آن ها مشروبات الکلی دست 
ســاز را می خریدند و هر بــار که از کــوه به 
روستا بازمی گشتم بساط شب نشینی به 
راه می انداختند با وجود این بیشتر عمرم 
را در کوه و دره و دشت و بیابان به همراه گله 
گوسفندان می گذراندم حتی زمستان ها 
نیز داخل نمد چوپانی می خوابیدم و ماهی 
دو روز برای استحمام به روستا می آمدم این 
درحالی بود که دو خواهر و دو برادرم ازدواج 
کرده بودند و برادرانم در امور کشاورزی به 
پدرم کمک می کردند من هم قصد ازدواج 
داشتم ولی با آن که به خواستگاری دو دختر 
هم رفتیم به توافق نرسیدیم تا این که پنج ماه 
قبل از وقوع این حادثه تلخ )1395.2.29( 
پیامک زشت و توهین آمیزی از سوی فرد 
ــرادرم ارســـال شــد. آن  ــرای بـ ناشناسی ب
پیامک حاوی جملات زننده مربوط به زن 
بــرادرم می شد که به تازگی ازدواج کرده 
بودند؛ این پیام های زجــرآور که همراه با 
فحاشی ناموسی بود هر روز بیشتر می شد 
به طوری که همه اعضای خانواده درگیر این 
ماجرا شده بودند و زندگی برادرم در آستانه 
نابودی قرار گرفته بود به حدی که دیگر به 
طلاق فکر می کردند در همین زمان من با 
ارسال پیامک های جداگانه آن فرد ناشناس 
بود  روستا  اهالی  از  یکی  که  شناختم  را 
اگرچه آن جوان که »ح- ر« نام دارد به من هم 
فحاشی می کرد ولی تصمیم گرفتم او را با 
اسلحه بترسانم چرا که ماجرای پیامک های 
او آبروی خانوادگی ما را برده بود اما وقتی به 
فروشگاه مواد غذایی او رفتم با افراد دیگری 
هم درگیر شدم که داخل فروشگاه بودند 
در این میان با شلیک گلوله مرد 41 ساله 

بی گناهی کشته شد و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس آگاهی 
خراسان رضوی 

سیدخلیل سجادپور- طبق هماهنگی های 
صورت گرفته با دستگاه قضایی، هنجارشکنان 
چهارشنبه آخر سال که اقدامات آن ها موجب 
ایجاد مزاحمت برای شهروندان شود بازداشت 

می شوند و تحت پیگرد قضایی قرار می گیرند.
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی با بیان این 
مطلب و در گفت وگویی اختصاصی به خراسان 
گفت: با توجه به اطلاع رسانی و آگاه سازی افراد 
جامعه از مخاطرات و آسیب های اجتماعی از 
عوارض »ترقه بازی« خوشبختانه این گونه آسیب 
ها و خطرات روند نزولی خود را طی می کند به 
طوری که امیدواریم امسال در خراسان رضوی 
ــاری در این  شاهد هیچ گونه حــوادث تاسف ب
باره نباشیم. سرهنگ محمد بوستانی با تاکید 
بر نقش مهم خانواده ها برای کاهش صدمات 
و خطرات ناشی از ترقه بازی یا استفاده از مواد 
محترقه غیرمجاز خاطرنشان کرد: توصیه ها، 
هشدارها و آگاه سازی فرزندان از عواقب ترقه 
ــازی، نقش به سزایی در سیر نزولی حــوادث  ب
خطرناک طی سال های گذشته داشته و طی 
امسال نیز بسیاری از فروشندگان مواد محترقه، 

دیگر دست از اقدامات هنجارشکنانه برداشته 
اند و امیدواریم این روند همچنان ادامه یابد. این 
مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: پلیس به هیچ 
وجه، مخالف شادی مردم نیست بلکه در این گونه 
شادمانی ها در کنار شهروندان قرار می گیرد و با 
شادمانی آنان دلشاد خواهد شد اما نباید برخی 
افراد به بهانه شادی، دست به هنجارشکنی بزنند 

و قوانین کشور را نادیده بگیرند چرا که بسیاری از 
معاندان و دشمنان نظام از هم اکنون با ترفندهای 
نخ نمای خود سعی دارند با تبلیغات گسترده و به 
بهانه برگزاری مراسم سنتی، بعضی از جوانان و 
نوجوانان را با جملات فریبنده به کوچه و خیابان 
ــود آن هــا  بهره بــرداری هــای  بکشانند تا از وج
سیاسی بکنند. سرهنگ بوستانی با اشــاره به 

این که این گونه تبلیغات رسانه ای دیگر کهنه 
شده است، افزود: امروز فرزندان ملت در نیروی 
انتظامی همراه و همدم مردم هستند و به عنوان 
پلیسی اجتماعی و جامعه محور به خدمتگزاری 
خود برای تامین آسایش و امنیت شهروندان ادامه 
می دهند. وی با بیان این که طی روزهای گذشته 
همفکری و هم افزایی بین نهادها و سازمان های 
دخیل در موضوع چهارشنبه آخر سال، صورت 
گرفته است، گفت: ما نیز در کنار مردم هستیم و 
»امنیت« را برای شادمانی آن ها فراهم می کنیم 
ولی هیچ کس ایجاد مزاحمت برای مردم و به ویژه 
بانوان را از طریق انفجار مواد محترقه یا اخلال 
در نظم عمومی از طریق راه بندان و آلودگی های 
صوتی   برنمی تابد و به یقین پلیس مقتدرانه با این 
هنجارشکنی ها برخورد می کند. سرهنگ محمد 
بوستانی همچنین به بازداشت هنجارشکنان تا 
پایان سال و تشکیل پرونده قضایی برای متهمان 
ــاره کرد و  اخــلال در نظم  و آسایش عمومی اش
افزود: اگر افرادی بخواهند از برگزاری این گونه 
مراسم به موج ســواری بپردازند و سوءاستفاده 
کنند به یقین با قاطعیت دستگاه قضا و پلیس 

روبــه رو می شوند. وی بار دیگر به خریداران و 
فروشندگان مواد محترقه غیرمجاز توصیه کرد: 
دست از اعمال خلاف قانون بردارند چرا که در 
صورت مشاهده این گونه جرایم، بلافاصله طبق 
هماهنگی های صورت گرفته فروشگاه آنان پلمب 
می شود و فروشنده تحت پیگرد قرار می گیرد. 
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی تاکید 
کرد: افرادی که با ترقه یا هر وسیله دیگری موجب 
بروز خسارت های مالی و جانی و حتی معنوی 
شوند، با دستور قضایی بازداشت می شوند و 
باید این خسارت ها را که برخی مواقع عناوینی 
مانند قتل عمد را در پی دارد جبران کنند اگرچه 
گاهی این گونه حوادث عاقبت وحشتناکی مانند 
قصاص نفس را به دنبال خواهد داشت. بنابراین 
خانواده ها باید بیشتر مراقب فرزندانشان باشند 
تا خدای ناکرده به سرنوشت برخی افــرادی که 
در سال های گذشته به اتهام قتل عمد دستگیر 
شدند، دچار نشوند. وی در پایان از شهروندان 
خواست هرگونه فروش مواد محترقه را به پلیس 

11۰ اطلاع دهند.
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سجادپور- کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضوی با صدور دستورات ویژه قضایی ، درحالی 
به سرنخ هایی از وقوع یک جنایت هولناک در 
مشهد رسیدند که پس از 14 روز تلاش شبانه 
روزی، در نهایت روز گذشته جسد دفن شده مرد 
ضایعات فروش را از حیاط یک منزل مسکونی در 

شهرک مهرگان بیرون کشیدند.

به گزارش خراسان، زن میان سالی ششم اسفند 
با مراجعه به »دایره فقدانی های پلیس آگاهی 
خراسان رضــوی« از پلیس بــرای یافتن شوهر 
گمشده اش کمک خواست. او به کارآگاهان 
پراید دارد و  گفت: همسرم که یک دستگاه 
ضایعات خرید و فــروش می کند از صبح یکم 
اسفند از منزل خــارج شــده و دیگر بازنگشته 

است. این زن ادامــه داد: چون همسرم برخی 
از شب ها را نیز به منزل نمی آمد و اوقاتش را در 
پاتوق های معتادان می گذراند، ابتدا موضوع را 
جدی نگرفتم اما وقتی دیدم که چند روز از ماجرا 
گذشت و نتوانستم اثری از او بیابم به ناچار دست 
به دامان پلیس شدم. گزارش خراسان حاکی 
است، به دنبال اظهارات این زن میان سال و 
با دستور سرهنگ غلامی ثانی )رئیس اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی( پرونده 
ــره فقدانی ها« تشکیل شد و بدین  ای در »دای
ترتیب تحقیقات گسترده کارآگاهان برای یافتن 
سرنخی از مرد 57 ساله گمشده ادامه یافت تا 

این که چند روز بعد خودروی پراید جلیل )مرد 
گمشده( در بولوار کشمیری شهرک مهرگان 
مشهد درحالی که بلاصاحب رهــا شــده بود، 
کشف شد و این گونه سرنخ ها به سوی ارتکاب 
جنایت کشید. بنابراین گـــزارش، با توجه به 
اهمیت موضوع، قاضی کاظم میرزایی )قاضی 
ویژه قتل عمد مشهد( رسیدگی به این پرونده را به 
عهده گرفت و در اولین مرحله از صدور دستورات 
ویژه قضایی، از کارآگاهان خواست تا وضعیت 
منازل اطراف محل رهاشدن خودرو را بررسی 
کنند. در این میان کارآگاهان به منزلی که پاتوق 
معتادان بود  درحالی مشکوک شدند که هیچ 

کس آن جا حضور نداشت به همین دلیل قاضی 
میرزایی دستور ورود به منزل مذکور را صادر کرد 
و از کارآگاهان خواست با شیوه های تخصصی و 
فنی هرگونه تغییرات احتمالی در منزل را جدی 
بگیرند. در اثنای این بررسی های ویژه ناگهان 
گوشه ای از حیاط که گویی به تازگی سیمان شده 
بود، توجه کارآگاهان را جلب کرد و آن ها با کندن 
چند سانتی متر از محل یاد شده به جسد مرد 57 
ساله رسیدند و این گونه راز گم شدن مرد ضایعات 
فــروش در حالی فاش شد که تحقیقات برای 
شناسایی عامل یا عاملان دفن جسد و همچنین 

تعیین علت مرگ ادامه دارد.

با کشف جسد دفن شده مرد ضایعات فروش لو رفت 

جنایت هولناک در پاتوق معتادان! 

ــاه تولید ســم غیر مجاز  ــارگ پلمب یــک ک
کشاورزی  در زرند 
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حادثه در قاب

رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی خبر داد:

تمهیدات ویژه پلیس برای چهارشنبه آخر سال 


